

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

Pregão Eletrônico Nº 00103/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.363.962/0001-01 - DIRETIVA PATRIMONIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Prestação Serviço Supervisor de Pessoal</u>	Unidade	12	R\$ 438.488,6400	R\$ 30.188,9600	R\$ 362.267,5200

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de Coletor de lixo domiciliar (TIPO 3), incluindo mão-de-obra, encargos e tributos

Total do Fornecedor: R\$ 362.267,5200

05.976.921/0001-08 - PREVER SISTEMAS DE MONITORAMENTO E TERCEIRIZACAO DE SER

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Prestação Serviço Supervisor de Pessoal</u>	Unidade	12	R\$ 348.328,3200	R\$ 23.608,3300	R\$ 283.299,9600

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa para execução dos serviços de Servente de limpeza de áreas públicas (TIPO 2), incluindo mão-de-obra, encargos e tributos pertinentes, sendo: Carga horária: 40 (quarenta) horas semanais.

6 <u>Prestação Serviço Supervisor de Pessoal</u>	Unidade	12	R\$ 2.325.552,0000	R\$ 163.041,5000	R\$ 1.956.498,0000
--	---------	----	--------------------	------------------	--------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa para execução dos serviços de Auxiliar Multifuncional (TIPO 2), incluindo mão-de-obra, encargos e tributos pertinentes, sendo: Carga horária: 40 (quarenta) horas semanais.

Total do Fornecedor: R\$ 2.239.797,9600

24.859.617/0001-25 - NELSON FERRARI EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Prestação Serviço Supervisor de Pessoal</u>	Unidade	12	R\$ 736.202,4000	R\$ 50.009,8816	R\$ 600.118,5800

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 1032020 Item: 4 - Prestação Serviço Supervisor de Pessoal Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: R\$ 100,00 Descrição: Contratação de empresa para execução dos serviços de Servente de limpeza geral (TIPO 1), incluindo mão-de-obra, encargos e tributos pertinentes, sendo: Carga horária: 40 (quarenta) horas semanais.

Total do Fornecedor: R\$ 600.118,5800

26.268.378/0001-64 - L. H. C. SCHNEIDER HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Prestação Serviço Supervisor de Pessoal</u>	Unidade	12	R\$ 257.887,2000	R\$ 17.316,6500	R\$ 207.799,8000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa para execução dos serviços de Servente de limpeza de áreas públicas (TIPO 3), incluindo mão-de-obra, encargos e tributos pertinentes, sendo: Carga horária: 44 (quarenta e quatro) horas semanais.

Total do Fornecedor: R\$ 207.799,8000

79.283.065/0003-03 - ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.

Item Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de	Valor	Valor Global
----------------	------------	------------	-------------	-------	--------------

	Fornecimento		Valor (*)	Unitário	
5	<u>Prestação Serviço Supervisor de Pessoal</u>	Unidade	12	R\$	R\$ R\$ 309.565,2000
				376.988,4000	25.797,1000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de empresa para execução dos serviços de Auxiliar de Cozinha (Tipo 1), incluindo mão-de-obra, encargos e tributos pertinentes, sendo: Carga horária: 40 (quarenta) horas semanais.

Total do Fornecedor: **R\$ 309.565,2000**

Valor Global da Ata: **R\$ 3.719.549,0600**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar